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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret:
Virksomhedens indretning og forhold omkring placering af
toilet. Det indskærpes, at der ikke må være direkte adgang fra
toiletterne til lokaler, hvor der håndteres fødevarer.
Følgende er konstateret: Dør mellem toilet og forrum stod
åben på kontrolbesøget. Der blev givet en bagatelagtig
overtrædelse for forholdet på kontrolbesøget den
15.november 2023.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden
havde ingen bemærkninger.

Kontrolleret: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænderne.
Det indskærpes, at der skal være et tilstrækkeligt antal
håndvaske, der er hensigtsmæssigt placeret og specielt
beregnet til håndvask. Håndvaskene skal være forsynet med
rindende varmt og koldt vand og faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænderne.
Følgende er konstateret: Håndvasken i produktionskøkken var
ikke tilgængelig ved starten af kontrolbesøget. Den var fyldt
med reklameskilte, papirrulle og foran stod en kost. Der er
billeddokumentation. Der blev vejledt om forholdet ver
kontrolbesøget den 15.november 2023.
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Virksomheden havde følgende bemærkninger: Ansat ryddede håndvasken, efter at have talt i telefon med sin
chef.

Det indskærpes, at fødevarer i alle led skal beskyttes mod kontaminering, der kan gøre dem uegnede til konsum
eller sundhedsfarlige.
Følgende er konstateret: I køleskab og fryser i produktionskøkken opbevares uemballerede fødevarer. Der blev
vejledt om forholdet på kontrolbesøget den 15.november 2023.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Rengøring af gulv og overflader i produktionsområde, lager, opvask og
kølerum samt rengøring af udstyr og inventar. Virksomheden redegjorde for gode arbejdsgange ift. rengøring.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret offentliggørelse af kontrolrapporter på virksomhedens
hjemmeside. Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg den 15.november 2023. Forholdet er ikke bragt i
orden. Bødeforelæg på 2000 kr. er fremsendt.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikon på egen hjemmeside, men det virker ikke.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg får nogen til at kigge på det.

Følgende er konstateret: Virksomheden har fået anmærkninger for overtrædelser af fødevarelovgivningen på
minimum tre ud af de seneste fire kontrolbesøg. Det giver Fødevarestyrelsen mulighed for at tage skærpede
sanktioner i brug under visse forudsætninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. jf. kassebon.


